

FlexiStav Meno * 30sasz. D



Cena: 68,16 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 sasz.
Postać	saszet.
Producent	AUROVITAS PHARMA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

FLEXISTAV MENO

Menopauza Cię nie zatrzyma!

(Ekstrakt z szyszek chmielu wspomaga komfort życia w okresie menopauzy, pomaga radzić sobie z uderzeniami gorąca, poceniem się, niepokojem i drażliwością, pomaga się odprężyć)

Wsparcie Twoich stawów

(Witamina C pomaga w wytwarzaniu kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki stawowej)

Składniki suplementu diety pomagają:

- W kontrolowaniu masy ciała i wspomagają odchudzanie

(ekstrakt z opuncji figowej, nasion winorośli właściwej)

- W tworzeniu kolagenu, aby zapewnić prawidłowe funkcjonowanie chrząstki stawowej (witamina C)

- Łagodzić objawy menopauzy tj. uderzenia gorąca, pocenie się, niepokój, drażliwość (ekstrakt z szyszek chmielu)

Informacje szczegółowe:

Ekstrakt z opuncji figowej pomaga kontrolować masę ciała i wspomaga odchudzanie. Ekstrakt z szyszek chmielu wspomaga komfort życia w okresie menopauzy, pomaga sobie radzić z uderzeniem gorąca, poceniem się, niepokojem i drażliwością, pomaga się odprężyć. **Ekstrakt z nasion soi**- izoflawony, przez niektórych nazywane fitoestrogenami są to niesteroidowe związki chemiczne, które mają wpływ na receptory estrogenowe. W okresie menopauzy spada stężenie naturalnych. Stosowanie izoflawnonów ma w sposób naturalny wpływać na receptory estrogenowe w komórkach. **Ekstrakt z nasion winorośli właściwej** pomaga kontrolować masę ciała i wspomaga odchudzanie, pomaga redukować cellulit i posiada właściwości antyoksydacyjne. **Witamina C** pomaga w wytwarzaniu kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki stawowej.

Informacja żywieniowa	Dzienna porcja (1 saszetka)	
Kolagen hydrolizowany	1500 mg	
Siarczan glukozaminy KCL	1000 mg	
Siarczan chondroityny	500 mg	
Ekstrakt z opuncji figowej (<i>Opuntia ficus-indica</i>)	200 mg	
Ekstrakt z nasion soi (<i>Glycine Max</i>), w tym izoflawony	100 mg (40 mg)	
Ekstrakt z nasion winorośli właściwej (<i>Vitis vinifera</i>) w tym OPC	80 mg (76 mg)	
Ekstrakt z szyszek chmielu (<i>Humulus lupulus</i>)	60 mg	
Witamina C	80 mg	

Składniki:

kolagen hydrolizowany, siarczan glukozaminy KCL (ze skorupiaków), maltodekstryna, siarczan chondroityny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy i kwas jabłkowy, ekstrakt z opuncji figowej (*Opuntia ficus-indica*), aromaty, ekstrakt z nasion soi (*Glycine Max*), substancje słodzące: aspartam i sukraloza, kwas L-askorbinowy, (witamina C), ekstrakt z nasion winorośli właściwej (*Vitis vinifera*), ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*), barwniki: karoteny.

Przeznaczenie:

Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych, dedykowany kobietom

Stosowanie:

Doustne, 1 saszetka dziennie, najlepiej rano. Zawartość saszetki wysypać do szklanki letniej wody, po chwili dokładnie wymieszać i wypić. Po rozpuszczeniu saszetki płyn jest mętny. Jest to cecha charakterystyczna i nie stanowi wady produktu.

Ostrzeżenie:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na soję i skorupiaki morskie. Suplement diety Flexistav Meno zawiera substancje słodzące: aspartam i sukralozę. Zawiera źródło fenyloalaniny. Może zawierać pochodne zbóż zawierających gluten lub mleko. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia.

Każde opakowanie zawiera 30 saszetek, o smaku mango-marakuja.